ORGAO : 12000 - JUSTICA FEDERAL
UNIDADE : 12102 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1A. REGIAO

ANEXO |

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)

CREDITO SUPLEMENTAR

RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

FUNC.

PROGRAMATICA

PROGRAMA/ACAOQ/SUBTITULO/PRODUTO

2]
z
T

o

VALOR

0901 OPERACOES ESPECIAIS.: CUMPRIMENTO DE SENTENCAS JUDICIAIS

2.914.000

28 846

28 846

28 846

28 846

0901 0005

0901 0005 0001

0901 0625

0901 0625 0001

OPERACOES ESPECIAIS

CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL
TRANSITADA EM JULGADO (PRECATORIOS)
DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS E FUN-
DACOES PUBLICAS
CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL
TRANSITADA EM JULGADO (PRECATO-
RIOS) DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS
E FUNDACOES PUBLICAS - NACIONAL

CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL
TRANSITADA EM JULGADO DE PEQUENO
VALOR DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS
E FUNDACOES PUBLICAS
CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL
TRANSITADA EM JULGADO DE PEQUENO
VALOR DEVIDA PELA UNIAO, AUTAR-
QUIAS E FUNDACOES PUBLICAS - NACIO-
NAL

90
90

90
90

0 | 100
0 | 100

0 | 100
0 | 100

1.600.000

1.600.000

54.000
1.546.000

1.314.000

1.314.000

1.144.000
170.000

TOTAL - FISCAL 2.914.000

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 2.914.000

ORGAO : 12000 - JUSTICA FEDERAL

UNIDADE : 12103 - TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 2A. REGIAO

ANEXO |

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)

CREDITO SUPLEMENTAR

RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

FUNC.

PROGRAMATICA

PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO

o

VALOR

0901 OPE

RACOES ESPECIAIS: CUMPRIMENTO DE SENTENCAS JUDICIAIS

6.207.000

28 846

28 846

28 846

0901 0005

0901 0005 0001

0901 0625

OPERACOES ESPECIAIS

CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL
TRANSITADA EM JULGADO (PRECATORIOS)
DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS E FUN-
DACOES PUBLICAS
CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL
TRANSITADA EM JULGADO (PRECATO-
RIOS) DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS
E FUNDACOES PUBLICAS - NACIONAL

CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL
TRANSITADA EM JULGADO DE PEQUENO
VALOR DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS
E FUNDACOES PUBLICAS

90
90

0 | 100

1.085.000

1.085.000

44.000
1.041.000

5.122.000




28 846

0901 0625 0001

CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL
TRANSITADA EM JULGADO DE PEQUENO
VALOR DEVIDA PELA UNIAO, AUTAR-
QUIAS E FUNDACOES PUBLICAS - NACIO-
NAL

F| 3
F| 5

P
P

5.122.000

90 | O | 100 (4.872.000
90 | 0 | 100250.000

ORGAO : 12000 - JUSTICA FEDERAL

UNIDADE : 12105 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 4A. REGIAO

ANEXO |

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)

CREDITO SUPLEMENTAR

RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

TOTAL - FISCAL 6.207.000
TOTAL - SEGURIDADE 0 E/G|R|M|I |F
FUNC. | PROGRAMATICA PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO (S| N [P | O |U| T |[VALOR
D D
TOTAL - GERAL 6.207.000
0901 OPERACOES ESPECIAIS: CUMPRIMENTO DE SENTENCAS JUDICIAIS  77.204.000
OPERACOES ESPECIAIS
ORGAO : 12000 - JUSTICA FEDERAL 28846 | 0901 0005 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL 4.923.000
TRANSITADA EM JULGADO (PRECATORIOS)
UNIDADE : 12104 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3A. REGIAQO DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS & FUN-
DACOES PUBLICAS
28846 0901 0005 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL 4.923.000
TRANSITADA EM JULGADO (PRECATO-
RIOS) DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS
E FUNDACOES PUBLICAS - NACIONAL
ANEXO | CREDITO SUPLEMENTAR F| 3 | P |9 |0 |100/3.984.000
F| 5| P |9 |0 |100/939.000
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
28846 | 0901 0625 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL 72.281.000
TRANSITADA EM JULGADO DE PEQUENO
VALOR DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS
E FUNDACOES PUBLICAS
28846 (0901 0625 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL 72.281.000
R TRANSITADA EM JULGADO DE PEQUENO
FUNC. PROGRAMATICA PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO | S T [VALOR VALOR DEVIDA PELA UNIAO, AUTAR-
QUIAS E FUNDACOES PUBLICAS - NACIO-
F NAL
F| 3| P |90 |100/72.281.000
0901 OPERACOES ESPECIAIS: CUMPRIMENTO DE SENTENCAS JUDICIAIS 6.165.000 TOTAL - FISCAL 77.204.000
TOTAL - SEGURIDADE 0
OPERACOES ESPECIAIS
TOTAL - GERAL 77.204.000
28846 | 0901 0005 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL 339.000
TRANSITADA EM JULGADO (PRECATORIOS)
DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS E FUN-
DACOES PUBLICAS
28846 (0901 0005 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL 339.000 .
TRANSITADA EM JULGADO (PRECATO- ORGAO : 12000 - JUSTICA FEDERAL
RIOS) DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS UNIDADE : 12106 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A. REGIAO
E FUNDACOES PUBLICAS - NACIONAL
Fl3|P|% 100(8.000
F| 5| P |% 100 |331.000
ANEXO | CREDITO SUPLEMENTAR
28846 | 0901 0625 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL 5.826.000
TRANSITADA EM JULGADO DE PEQUENO PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
VALOR DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS
E FUNDACOES PUBLICAS
28846 (0901 0625 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL 5.826.000
TRANSITADA EM JULGADO DE PEQUENO tlelrlmlile
VALOR DEVIDA PELA UNIAO, AUTAR-
QUIAS E FUNDACOES PUBLICAS - NACIO- FUNC. PROGRAMATICA PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO SIN|P|]O|U|T|VALOR
NAL D D
Fl3|P | 100 |5.826.000
TOTAL - FISCAL 6.165.000 0901 OPERACOES ESPECIAIS: CUMPRIMENTO DE SENTENCAS JUDICIAIS  744.000
OPERACOES ESPECIAIS
TOTAL - SEGURIDADE 0
28846 | 0901 0625 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL 744.000
TRANSITADA EM JULGADO DE PEQUENO
TOTAL - GERAL 6.165.000 VALOR DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS
E FUNDACOES PUBLICAS




28 846 0901 0625 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL 744.000
TRANSITADA EM JULGADO DE PEQUENO
VALOR DEVIDA PELA UNIAO, AUTAR-
QUIAS E FUNDACOES PUBLICAS - NACIO-

NAL
F| 3 | P |90 |0 |100|744.000
TOTAL - FISCAL 744.000
TOTAL - SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 744.000

ORGAO : 74000 - OPERACOES OFICIAIS DE CREDITO
UNIDADE : 74101 - RECURSOS SOB SUPERVISAO DO MINISTERIO DA FAZENDA

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR
PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
E/G|R |M|I |F
FUNC. PROGRAMATICA PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO SIN|P|O|U|T|VALOR
F| D D E
0352 PRODUCAO E ABASTECIMENTO ALIMENTAR 93.234.000
OPERACOES ESPECIAIS
20 846 0352 0299 FINANCIAMENTO E EQUALIZACAO DE PRE- 93.234.000

COS NAS AQUISICOES DO GOVERNO FEDE-
RAL E NA FORMACAO DE ESTOQUES REGU-
LADORES E ESTRATEGICOS - AGF (LEI N°
8.427, DE 1992)

20 846 0352 0299 0001 FINANCIAMENTO E EQUALIZACAO DE 93.234.000
PRECOS NAS AQUISICOES DO GOVERNO
FEDERAL E NA FORMACAO DE ESTO-
QUES REGULADORES E ESTRATEGICOS -
AGF (LEI N° 8427, DE 1992) - NACIONAL

FI 5 | F |90 | 0 |100/93.234.000

TOTAL - FISCAL 93.234.000

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 93.234.000
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